
AR.UE.SUNC-O-CA.2

AR.UE.SUNC-O-CA.1

AR.UE.SUNC-O-CA.3

SANTA ROSALIA

LOMA DEL CAMPO

Polideportivo Municipal

Santa Rosalia

Cambo

MA-402

Rui

Rui

CENTRO

RURAL

SOCIAL

BOLIVAR

CAYETANO

COLEGIO PUBLICO

d
e

d
e

A
r
r
o
y
o

C
a
n
t
o
s

C
a
s
t
i
l
l
a

A
r
r
o
y
o de

C
a
s
t
i
l
l
a

A
r
r
o
y
o

25

5
0

50

75

100

50

7
5

5
0

7
5

75

75

7
5

50

75

gerencia municipal de urbanismo, obras e infraestructuras

REDACCIÓN

FECHA

ESCALA HOJA

PLANO

1 / 5.000

P.2
Planos de Ordenación

 PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBAN˝STICA

Ayuntamiento de MÆlaga

17 / 29

GESTION: AREAS DE REPARTO Y ACTUACIONES URBANIZADORAS
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ADSCRITOS A SUNC

Aprobación Definitiva

Sistemas Locales.
Gestión: Suelo Urbano No Consolidado.
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